
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 02.09. 2024 № 129
м. Золотоноша

Про надання дозволу на розміщення
цирку-шапіто „Liapin Circus”

Розглянувши  лист  ПП ,,Продюсерський  центр ,,Гастролі’’ (09.08.2024
№ 2661) про надання дозволу на розміщення цирку-шапіто „Liapin Circus” на
території  міста, відповідно  до рішення  виконавчого  комітету від 26.05.2021
№ 220 ,,Про затвердження Положення ,,Про сезонне (тимчасове) розміщення на
окремих елементах благоустрою міста Золотоноша об’єктів з надання послуг у
сфері розваг та святкової торгівлі’’ в новій редакції’’ із змінами, керуючись
п.20 ч.4 ст.42 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’-

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Дозволити ПП „Продюсерський центр „Гастролі” розмістити цирк-шапіто
„Liapin Circus” по вул. Благовіщенська, на території недільного ринку, з 01.10.
по 08.10.2024 року.

2. Адміністрації цирку-шапіто „Liapin Circus”:
- укласти договір з КП „Міський ринок” на використання земельної

ділянки для розміщення циркового намету;
- укласти договір на вивезення сміття з КП „Міський водоканал” до

початку роботи цирку;
- дотримуватися протипожежних і санітарних норм під час проведення

діяльності цирку на території міста;
- погодити із керівниками установ – балансоутримувачів приміщень за

адресами: вул.Благовіщенська,87а (Центр надання соціальних послуг) та
вул.Благовіщенська,96а (ЗОШ № 6) забезпечення  в разі оголошення повітряної
тривоги перебування учасників та персоналу заходу в укриттях.

3. Відділу з питань надзвичайних ситуацій (Луща О.О.) провести із
залученням інших фахівців обстеження щодо дотримання адміністрацією
цирку-шапіто безпечних умов праці та вимог чинного законодавства до початку
роботи цирку.



4.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


